


Pokud nemáte v plánu procházet životem po špičkách, víte, že téměř každý den 
má své drobné nehody. A je to tak správně. A co vaše podlaha? Ta musí vypadat 
skvěle, ale musí být také schopna vydržet mnoho nárazů! Rozlité nápoje, tanec, 
skákání…   Parquetvinyl si hravě poradí s drobnými nepříjemnostmi, které přináší 
život, ale zvládne i velké mejdany. Vždyť Parquetvinyl v sobě spojuje všechny krásy 
dřevěných podlah a vlastností vinylu, který se snadno udržuje. Více informací o 
Parquetvinyl naleznete v tomto katalogu.

Vzhled 
dreva, 
vlastnosti 
vinylu.

ˇ
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Vždycky je radost se dívat, jak se vaši malí rošťáci baví. Svými bláznivými nápady 
si umí získat vaše srdce. Vždycky přijdou s nějakým bláznivým nápadem. Když 
vidíte, jak jim září oči, nemůžete si pomoct a bavíte se spolu s nimi. Každý den je 
pro ně dobrodružstvím, ve kterém ryby umí mluvit, váš byt se stane překážkovou 
dráhou a podlaha se promění v lávu - nebo ne, počkejte - tobogán! Usmějete se 
a pomyslíte si: "Ještě že je ten Parquetvinyl voděodolný!“

Vodeodolný 
Parquetvinyl

Pro spoustu zábavy (i malé drama)

ˇ
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Parquetvinyl,
prosím!

Parquetvinyl je nejnovější generace rigidních vinylových podlah, která má jen 
velmi málo společného se staršími technikami, jako je PVC v rolích. V podstatě 
se jedná o tuhý nosič na bázi vápence v kombinaci s inovativní vrchní vrstvou, 
která věrně reprodukuje krásu dřeva nebo kamene (technologie RCB). Je to 
tedy pořádně tvrdé odolné prkno či dlaždice. Díky důmyslné struktuře téměř 
nerozeznáte rozdíl mezi Parquetvinylem a skutečnou dřevěnou podlahou, 
případně keramickou dlažbou. Některé kolekce nabízíme také v provedení 
lepených vinylových dílců dryback: jsou flexibilní, ale přitom stejně odolné a 
krásné. Tyto podlahy však musí lepit a pokládat odborník. Přechodové lišty a 
ukončovací profi ly nejsou v tomto případě nutné. Díky tomu bude mít podlaha 
jednolitý, ničím nerušený vzhled.
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Lepší nežli
skutecné drevo.

Díky mimořádně realistickým dekorům často ani skuteční odborníci nepoznají, 
zda se jedná o dřevěnou podlahu, či nikoliv. Naši designéři pracují na dekorech 
tak dlouho, dokud nevypadají až do posledního detailu jako pravé. Proto jsou 
součástí našich podlah drobné nepravidelnosti ve vzhledu jednotlivých prken, 
abychom podlaze dodali přirozený vzhled a vyhnuli se opakování. Struktura 
povrchu vypadá překvapivě realisticky: dřevo a kámen můžete skutečně vidět 
i cítit. Udělali jsme pro to opravdu maximum. Některé kolekce mají synchronní 
strukturu dřeva. Takže, když na podlaze uvidíte suk nebo kresbu dřeva, tak ho 
přesně na stejném místě také ucítíte.

1

2

3

4

5

Matná vrchní PU vrstva

Transparentní tvrdá vrstva

Dekorační fólie ve vysokém 
rozlišení

Velmi pevný a tuhý rigidní 
nosič (technologie RCB)

Integrovaná podložka

Parquetvinyl,
prosím!

ˇˇ
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Toto jsou ty 
nejpodstatnejší výhody 

Parquetvinylu

Krásný vzhled dřeva - vypadá jak pravé1

Vhodný do každé místnosti v domě3

Velmi snadná údržba4

Všechny kolekce mají integrovanou podložku5

Snadná instalace6

Ideální pro rekonstrukce7

Mimořádně pevný a odolný vůči vodě2

ˇ

07 07

Toto jsou ty 
nejpodstatnejší výhody 

Parquetvinylu

Krásný vzhled dřeva - vypadá jak pravé1

Vhodný do každé místnosti v domě3

Velmi snadná údržba4

Všechny kolekce mají integrovanou podložku5

Snadná instalace6

Ideální pro rekonstrukce7

Mimořádně pevný a odolný vůči vodě2

ˇ



Mnohem víc než jen podlaha.

Systém Tight Lock click

Nejjednodušší zámkový systém na trhu! 
Rychlá pokládka podlahy se zaručeně 
vodotěsnými spoji.

Dáváte pryč starou podlahu?

To většinou není nutné! 
Stačí vyrovnat nerovnosti.

Matný vzhled

Díky nízkému stupni lesku 
(pouze 2-4 %) vypadá podlaha 
opravdu přirozeně!

Barevně a tvarově stálá

Parquetvinyl si zachovává svou barvu 
a tvar i po dlouhá léta!

Mnohem víc než jen podlaha.
Synchronní struktura dřeva

Strukturu našich podlah, kterou budete vnímat 
všemi smysly, doplňují suky a kresba struktury dřeva 
(označované také jako EIR). 
Jako skutečné prkno.

Velké množství jedinečných prken

Teprve pak dokonale napodobíme 
přirozený vzhled dřeva a zabráníme 
opakování.

Integrovaná podložka

Všechny naše kolekce mají vysoce 
kvalitní integrovanou podložku. 
Podlaha výrazně tlumí kročejový hluk, 
vyrovnává mírné nerovnosti podkladu a 
usnadňuje pokládku. A vy už nemusíte 
kupovat další podložku!



Mnohem víc než jen podlaha.
100% recyklovatelná a bezpečná

Podlaha z parquetvinylu je recyklovatelná, 
je možné ji opakovaně instalovat a 
neobsahuje žádné škodlivé látky.

Pevný a odolný proti vodě

Díky tomu si můžete žít na své podlaze 
opravdu naplno!

Podlahové vytápění a chlazení

Parquetvinyl je ideálním řešením pro 
většinu systémů podlahového vytápění 
a chlazení. Rádi vám poradíme.

Možnosti ukončení

Díky různorodým soklovým, 
ukončovacím a schodišťovým profi lům, 
můžete vyladit váši Parquetvinylovou 
podlahu do posledního detailu. Váš 
autorizovaný prodejce vám rád poradí.
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Sledujte nás na Facebooku, Instagramu a 
Pinterestu, kde najdete inspiraci a rady pro váš 
interiér. Můžete využít náši aplikaci room viewer 
a sladit podlahu s vašim interiérem. Prozatím 
alespoň virtuálně. Můžeme pokračovat? 
Objednejte si vzorky svých oblíbených podlah!

Další předností řešení Parquetvinyl jsou naše 
zkušenosti a široký sortiment služeb! Výběr 
podlahy není snadný a každá situace je jiná. Na 
našich webových stránkách naleznete spoustu 
informací, ale klidně se obraťte přímo na nás 
nebo na naše prodejce.

Vysoká kvalita Parquetvinylu je pro nás 
samozřejmostí. Na každou kolekci nabízíme 
doživotní záruku při instalaci v bytových 
prostorách. Dokonce i při komerčním použití se 
můžete těšit na solidní 20letou záruku!

Ať už si vyberete jakoukoli kolekci, 
můžete ji položit do jakéhokoliv místnosti. 
Někdy jsou mezi nimi technické 
rozdíly, ale všechny mají stejné benefi ty. 
Parquetvinyl - to je ideální řešení 
poskytující vynikající cenově dostupnou 
kvalitu vhodnou pro každý styl.

Dobrá cena a výborná kvalita1

Osobně vám poradíme2

Pomůžeme vám s výběrem3

Doživotní záruka4
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Parquetvinyl,
prosím!

Vyberte si jistotu a 
pohodlí.

Úzká nebo široká prkna či dlaždice, dlouhé nebo 
krátké…   Parquetvinyl nabízí opravdu hodně široký 
sortiment. Vždy u nás najdete širokou škálu řešení 
pro váš domov..

09

Vhodná do všech místností

Parquetvinyl se hodí kamkoliv: 
od toalety po podkroví a od 
koupelny po kuchyň nebo ložnici. 
S Parquetvinylem se může stát, 
že budete mít stejnou podlahu v 
obývacím pokoji i v kuchyni. Podlaha 
bude vypadat krásně a bude se 
snadno udržovat.

Tyto podlahy jsou také vhodné pro 
komerční použití. Parquetvinyl je 
skvělá volba pro módní obchody, 
kavárny, restaurace, hotely …   
a kamkoliv vás napadne.

Podlahu si snadno položíte 
sami

Samotná pokládka podlahy 
Parquetvinyl není nijak složitá - úplně 
vám postačí jednoduché nářadí. 
Pro perfektní výsledek přesto 
doporučujeme zavolat si na pokládku 
profesionály, ale není to nezbytné. 

V balení najdete podrobný návod, 
který vás provede celým procesem. 
Chcete se raději podívat na video? 
Naskenujte níže uvedený QR kód. 
Ukážeme vám, jak postupovat krok za 
krokem, a dáme vám užitečné tipy.

Pokud se chcete dozvědět, 
jak můžete podlahu položit 
sami, naskenujte tento kód a 
podívejte se na video!

Uvažujete o podlaze z 
lepených vinylových dílců? 
Obraťte se na odborníky.



1110

Podlaha dryback je celoplošne lepená. 
Je proto velmi odolná a praktická.

Získáte tak podlahu, která vám poskytne příjemný a útulný vzhled dřeva ve 
spojení s praktičností a minimálními nároky na údržbu. Podlaha dryback dokáže 
tyto vlastnosti hladce spojit. Flexibilní vinylové dílce se lepí přímo na podklad. 
Navíc  poskytuje výbornou vodivost pro podlahové vytápění, takže si svou 
podlahu Parquetvinyl užijete dvakrát tolik.

Některé z našich kolekcí jsou 
k dispozici také v provedení 
lepených vinylových dílců 
dryback

Můžete se inspirovat na stranách 
kolekcí v tomto katalogu: oranžový 
štítek označuje, které kolekce jsou 
dostupné také v lepeném provedení 
dryback. 

Nezapomeňte: podlaha dryback 
vyžaduje dokonalý podklad a musí ji 
pokládat odborník. Obraťte se proto 
na kvalifikovaného řemeslníka.

Povrchy podlah nejsou přerušeny 
žádnými přechodovými lištami. 
Díky tomu se design vaší podlahy 
a interiéru projeví v plné kráse.

Špička ve své třídě z hlediska 
tepelné vodivosti. Méně tepelného 
odporu, takže je ideální pro podlahové 
vytápění! Úžasně pohodlná.

5 důvodů, proč si vybrat 
podlahu dryback

1

2

3

4

5

ˇ

Krásný a realistický vzhled dřeva

Maximální účinnost vašeho 
podlahového vytápění a chlazení

Nejsou nutné žádné ukončovací a 
přechodové profily, ani soklové lišty. 
Povrchy podlah, tak nejsou nijak rozděleny

Díky celoplošnému lepení má podlaha 
dobré akustické vlastnosti a vaše kroky 
jsou příjemně tlumené

Snadná údržba: odolnost proti vodě 
a opotřebení



Iv
al

o
 B

ar
le

y 
IV

A
 –

 2
70

2
 –

 IB

Vaši malí rošťáci nikdy nepřestanou růst - a totéž platí pro jejich rošťárny. Jen si 
někdy nejste jisti, jestli je máte krotit, nebo jim dopřát ještě více zábavy. Ve skrytu 
duše jste ale na ně pyšní, protože ani vy jste nebyli jiní. Jablko nikdy nepadá daleko 
od stromu. A poletující hranolky vždycky dopadnou na zem. Ano, stále existují 
jistoty... a pokud se přesto stane něco nepředvídaného, nic se neděje, protože váš 
Parquetvinyl je prostě radost uklízet.

Pro spoustu zábavy (i malé drama)

Parquetvinyl je  
nenárocný na  
údržbu

ˇ
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Objednejte si přípravek Easy Peasy Floor 
Care na stránkách parquetvinyl.com nebo 

si jej vyzvedněte u místního prodejce 
Parquetvinylu.

Ponechte si cas na veci, 
na kterých opravdu 
záleží.

Parquetvinyl byste, stejně jako jakoukoliv 
jinou podlahu měli denně zametat
nebo vysávat, abyste odstranili kamínky a 
nečistoty, které mohou poškrábat povrch. 
A budete-li podlahu pravidelně vytírat, 
bude stále jako nová. A vytírat můžete do 
sytosti, protože podlaha je voděodolná. 
Pro ještě lepší údržbu doporučujeme 
přidat do vody na vytírání 150 ml 
přípravku Easy Peasy Floor Care.

Udržovat Parquetvinyl je 
velmi snadné

Špinavé otisky tlapek po místnosti, 
rozčílená kočka, která převrhne 
květináč, nebo štěně, které vás přivítá 
v hromadě peří (kampak zmizel ten 
polštářek?) ...
Díky Parquetvinylu to můžete brát s 
humorem. Koneckonců, podlaha je 
v mžiku opět čistá. A jen tak na okraj, 
věděli jste, že díky svému označení 
A+ je Parquetvinyl ideální také pro 
alergiky?

Oblíbená podlaha domácích 
zvířat a jejich páníčků.

ˇ ˇ



Geschikt voor 
elke ruimte.
Vhodný pro  
každou místnost.

Ložnice

S Parquetvinylem budete z postele 
vstávat vždy tou správnou nohou. Tato 
podlaha vám poskytne pohodlí a teplo. 
Potřebujete si na chvíli odpočinout po 
józe nebo meditačních cvičeních? Na 
podlaze Parquetvinyl to bude ještě 
příjemnější.

Obývací pokoj

Podlaha, kterou je téměř nemožné 
rozeznat od skutečného dřeva, a kterou 
lze položit bezprobémů až do kuchyně. 
Ano, existuje! Vyberte si kolekci, která 
nejlépe vyhovuje vašemu domovu a stylu, 
a užívejte si její fantastické výhody každý 
den.

Koupelna

Ideální podlaha do vaší koupelny: 
je příjemná na bosé nohy, nehrozí 
uklouznutí, odolná proti vodě a 
naprosto hygienická. Trápí váš 
dospívající syn celou věčnost ve sprše 
a nechává mokré ručníky ležet na 
podlaze? Žádný problém: Parquetvinyl 
to zvládne.

Kuchyně

V kuchyni potřebujete podlahu, která 
vydrží nějaký ten náraz a snadno se 
udržuje. Pokud vám vyklouzne z rukou 
hrnec s omáčkou na špagety a spadne 
na podlahu, pro Parquetvinyl to není 
žádný problém!
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Záleží nám na vás.
Záleží vám na ochraně zdraví a 
životního prostředí? 
To nám také.

Parquetvinyl neobsahuje žádná 
škodlivá změkčovadla. To znamená, 
že jsme se rozhodli nepoužívat žádná 
škodlivá změkčovadla, jako jsou třeba 
ftaláty. Jsme hrdí na ekologické certifikáty, 
které jsme získali. Svědčí to o tom, že naše 
podlahy přispívají ke zdravému ovzduší v 
interiéru. Náš sortiment je tedy na 100% 
bezpečný a zdravý pro lidi, zvířata i 
přírodu.

 
Udržitelné vydrží nejdéle

Parquetvinyl se skládá z vysoce kvalitních 
syntetických materiálů a vydrží desítky 
let. Společně pak spotřebujeme méně 
surovin. Pokud se rozhodnete pro 
Parquetvinyl, můžete si užívat doživotní 
záruky, protože jsme stoprocentně 
přesvědčeni o tom, že naše výrobky 
zkrátka vydrží.

  
Recyklovatelné a opakovaně 
použitelné

Při výrobě se nic nevyhodí. Jak to děláme? 
Všechny zbytky se rozemelou zpět na 
drobnou drť a znovu se tak použijí v 
nových lamelách. Parquetvinyl se pokládá 
plovoucím způsobem, takže jej můžete 
snadno demontovat. Když to uděláte 
správným způsobem, vdechnete své 
podlaze druhý život.

Každý malý kousek se počítá

Jsme přesvědčeni o tom, že i malé 
činy mohou mít velký dopad. Proto na 
kartonové obaly nepoužíváme 
žádné plastové fólie. Proč bychom 
to měli dělat? Parquetvinyl je přece 
naprosto odolný proti vhlkosti. Záměrně 
také používáme pouze karton s 
certifikátem FSC.

Bezpečné a šetrné pro lidi: fakta, která 
stojí za naší udržitelnou vizí

Žádné ftaláty, jen neškodná změkčovadla.

Emise těkavých organických látek jsou 100krát 
nižší než požadují evropské normy.

Soulad s předpisy REACH: splňujeme všechny 
evropské směrnice o nebezpečných chemických 
látkách.

Značka A+: nejvyšší záruka optimální kvality 
ovzduší v interiéru.

Proces fúze: nepoužíváme žádná lepidla, 
protože vrstvy se spojují stlačením. 

Zdravé pracovní podmínky: Vyrábíme Parquetvinyl 
v těch nejlepších možných podmínkách; klademe 
důraz na zdravé pracovní prostředí a blaho 
našich pracovníků.
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Dokážete si 
podlahu položit 
sami? Ale ovšem!
Parquetvinylovou podlahu si 
může položit kdokoliv.

K tomu, abyste ji položili, nemusíte 
být expert. Vzor rybí kosti dokáže 
bez problémů položit šikovný muž i 
žena, pokud se na to dobře připraví. 
Tajemství úspěchu je v rovném 
podkladu. Jakmile je tato podmínka 
splněna, podaří se vám položit 
podlahu za chvilku a můžete si ji hned 
užívat. Nebudete k tomu potřebovat 
žádné drahé profesionální nářadí!

Parquetvinyl je vysoce odolný vůči  
kolísáním teploty, takže můžete začít 
pokládat podlahu v podstatě kdykoliv, 
pokud nejsou teploty příliš extrémní. 
Součástí balení je jednoduchý návod 
na pokládku. Stačí si přečíst návod 
a začít "klikat". Pořád ještě nejste 
přesvědčeni? Naskenujte Kód QR 
a podívejte se na naše video o 
pokládce.

Pokud se chcete dozvědět, 
jak můžete podlahu položit 
sami, naskenujte tento kód a 
podívejte se na video!

Velmi pevný, navzdory malé tloušťce 
lamel (5 až 7,5 mm).

Lze položit na většinu stávajících podlah

Snadná pokládka, bez prachu, hluku 
a se základním nářadím

Snadný klikový systém, bez použití 
lepidla

Vyrovnává malé nerovnosti až do 5 mm.

5 důvodů, proč je Parquetvinyl 
ideální pro rekonstrukce.

1

2

3

4

5

Každý, kdo uvažuje o výměně 
podlahy, má spoustu obav - co 
všechno se rozbije, prach v 
každém rohu, zkracování dveří 
a neustále se objevující skryté 
problémy a nepředvídané náklady... 
S Parquetvinylem řada těchto 
problémů odpadá.

Obvykle nemusíte demontovat 
starou podlahu. Parquetvinyl lze 
položit na většinu stávajících podlah, 
pokud jsou rovné a pevné. Díky své 
malé tloušťce lamel je v tomto ohledu 
skutečně jedinečný! Také hluk a 
prach jsou omezeny na minimum, 
protože nemusíte nic řezat. To je 
úleva, co? 

Parquetvinyl se pokládá jako 
plovoucí podlaha. Takže i jeho 
případné odstraňování bude snadné. 
Ideální řešení pro studentský pokoj 
nebo pronajatou nemovitost!

Renovace: když se staré stane 
krásnějším než nové.

Uvažujete o podlaze z lepených 
vinylových dílců? Obraťte se na 
odborníky. 
Více informací o lepených vinylových 
podlahách dryback naleznete na 
straně 10.
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Mysleli jsme i na ten 
poslední detail.

Pokud si pro svůj domov vyberete tak krásnou podlahu, samozřejmě chcete 
také atraktivní zakončení. Dalšími možnostmi jsou naše nejrůznější soklové 
lišty, ukončovací a přechodové profily. Lišty mohou mít stejný dekor jako vaše 
podlaha (ano, to platí pro všechny kolekce a dekory!), nebo se rozhodnete pro 

“méně viditelné” a minimalističtější řešení.

Objednávkové kódy našich lišt a profilů naleznete v souhrnné tabulce na str. 72-73.

Dekorativní soklová lišta

Chcete, aby vaše podlaha ladila se soklovými lištami? 
To je otázka! Samozřejmě! Nabízíme odpovídající 
soklové lišty odolné proti vlhkosti pro všechny 
typy podlah. Koneckonců, je to Parquetvinyl!

Samolepicí podlahová lišta

Samolepicí podlahová lišta dodá vaší podlaze 
minimalistický vzhled. Díky samolepícímu 
pásku se lišta velmi snadno instaluje. 

Odpovídající soklové lišty

Když podlahu zakončíte přetíratelnou lištou, kterou lze 
natřít barvou jakou jste použili na stěny, bude místnost 
vypadat opticky větší. Můžete se pak rozhodnout, zda 
ponecháte lištu bílou, nebo ji natřete stejnou barvou, jakou 
máte na zdi, a nebo ji natřete výraznější barvou. Existuje 
spousta možných variant, od zábavné čtvrtkruhové až 
po robustní krycí lištu, za níž můžete skrýt veškeré kabely.

Čtvrtkruhová soklová lišta
Přetíratelné soklové lišty 60 a 80 mm vysoké
Krycí lišta

Přetíratelné soklové lišty

1 3

1

2

3

2

Dryback se instaluje za pomocí peliplda a lze 
jej položit až ke stěně. Nebudete tedy potřebovat 
žádné soklové lišty ani profily. Více informací 
o podlahách dryback naleznete na straně 10.

Dáváte přednost podlahám bez 
přechodových lišt? V tom případě jsou 
pro vás lepené vinylové dílce dryback 
to nejvhodnější a nejjednodušší řešení.
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Světlo a barva, dynamické duo

Věděli jste, že světlo určuje, jak člověk 
vnímá barvu podlahy, a tudíž také 
barvu soklové lišty? Zatímco vaše 
podlaha je položena vodorovně, lišta 
se obvykle pokládá svisle, a to je velký 
rozdíl! Proto lištu vždy hodnoťte 
teprve tehdy, až bude ve svislé poloze. 
Na druhé straně lze pro srovnání položit 
na podlahu přechodovou a samolepicí 
lištu. Koneckonců se také pokládají 
vodorovně.

Na našem webu najdete další tipy na 
co nejlepší zakončení vaší podlahy.

Možná nejste příznivci lišt a profilů, takže chcete 
mít vše co možná nejvíce jednolité. V tom 
případě si můžete vybrat špičkový hliníkový 
profil. K dispozici jsou v barvách stříbrná, 
titanová, šampaň a matná černá.

Ukončovací profil
Přechodový profil
Adaptabilní profil

Hliníkové profily

1

2

3

Jeden profil, 3 možnosti použití. Profil, 
který zcela splyne s vaší podlahou, a 
navíc se snadno instaluje. To je výborný 
nápad – co myslíte? Přesně takový je 
náš profil 1-for-all! 

Jeden profil, tři funkce:
Ukončovací profil
Přechodový profil
Adaptabilní profil

Díky našim hliníkovým minimalistickým 
schodišťovým profilům můžete parquetvinylem 
obkládat také schody a schodiště. Tak bude 
všechno krásně ladit! Schodišťové profily jsou 
vhodné pro všechny kolekce Parquetvinyl. 
Stačí přilepit nebo přišroubovat profil ke schodům 
a pak do nich úhledně zasunout lamely.

One profile for all

Schodišťový profil

1

2

3

1 2 3

1

2

3

Objednávkové kódy našich lišt a profilů naleznete v souhrnné tabulce na str. 72-73.



Člověk je vždy šťastnější, když má doma opravdu živo a je obklopen spřízněnými 
dušemi. Protože jak víte, když jsou nablízku, vždy se něco děje. Právě díky nim se 
cítíte doma tak dobře. Společně prožijete nezapomenutelné zážitky, kterým se 
budete všichni společně smát i za pět let. Parquetvinyl to naštěstí zvládne!
To je přece skvělé, ne?

Pro spoustu zábavy (i malé drama)
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Odolný  
Parquetvinyl
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Tarn 30
Ivalo 32
Yukon 34
Mantaro 36
Neva 40
Tigris 42

Caldera 50 Nakuru 56

Sava 44
Yukon 46
Mantaro 48

integrovaná 
podložka

dokonalý pocit 
dřeva

mimorádně nízká 
úroveň lesku

nízká úroveň
lesku

extra široká 
prkna

frézovaná
drážka

Prkna

Dlaždice

Rybí kost

Akustické

Objevte naše 
 kolekce

Parquetvinyl vám poskytne nejen pohodlí vinylu, ale také krásu přírodních 
materiálů: vypadá stejně jako skutečné dřevo nebo kámen. A to je dobře, protože 
podlaha hraje v atmosféře vašeho domova velkou roli. Proto se nejedná o 
pouhý vinyl s potiskem. Jedná se o důkladně promyšlený výrobek se špičkovými 
technickými vlastnostmi a úžasným vzhledem. Ať už si vyberete jakoukoli kolekci, 
můžete ji také bez problémů položit do jakékoliv místnosti. Nechte se inspirovat!



31

Tarn Cider TAR - 840 - IB

Tarn Chestnut TAR - 849 - IB

Tarn Clay TAR - 846 - IB

Tarn Canyon TAR - 844 - IB Tarn Vanilla Fudge TAR - 845 - IB

Tarn Whiskey TAR - 800 - IB Tarn Copper TAR - 848 - IB
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TAR DB-800 TAR DB-848

TAR DB-849

TAR DB-846

Teplé, přírodní barvy kolekce Tarn vytvoří atmosféru v každém interiéru, od 
klasického až po moderní. Tato autenticky přírodně působící podlaha dodá každé 
místnosti nadčasový vzhled. Mezi sedmi barevnými odstíny si jistě najdete odstín, 
který bude dokonale vyhovovat vám a vašemu životnímu stylu. Tato kolekce se 
vyznačuje výjimečně nízkým stupněm lesku. To vytváří velmi přirozený vzhled a 
dojem.

Click
Horní vrstva 0,55 mm
V 5 (4 + 1) mm
Š 176 mm
D 1213 mm
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V

Tarn

D
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Lepená (dryback)
Horní vrstva 0,55 mm
V 2,5 mm
Š 184,2 mm
D 1219,2 mm
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Ivalo Flax IVA – 2694 – IB Ivalo Cane IVA – 2697 – IB

Ivalo Roasted Bean IVA – 2703 – IBIvalo Amaranth IVA – 2701 – IB Ivalo Barley IVA – 2702 – IB

Ivalo Oat IVA – 2696 – IB
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Dáváte přednost podlaze bez výrazných textur dřeva nebo intenzivních odstínů? 
Pak si určitě oblíbíte kolekci Ivalo. Módní barevná paleta s jemnými odstíny 
působí příjemně a přitom dynamicky. Podlaha Ivalo je mimořádně všestranná a 
díky hlubší "struktuře" je velice příjemné se po ní procházet.

D
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V

Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 5 (4 + 1) mm
Š 176 mm
D 1213 mm

Ivalo
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Yukon Tan YUK - 2621 - IB

Yukon Desert Dune YUK - 2626 - IB Yukon Mistral YUK - 2631 - IB

Yukon Sea Stone YUK - 2622 - IB Yukon Beach YUK - 2625 - IB

Yukon Smoked Grey YUK – 2630 – IB
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YUK DB-2625

YUK DB-2626 YUK DB-2631

Uklidňující a stylový - to je podstata Yukonu. Měkké, přírodní barvy jsou 
kombinované s lehce rustikální strukturou dřeva s občasnými suky. Tato 
podlaha vás však nikdy nebude nudit. Díky hluboké, realistické struktuře dřeva 
a mimořádně vysokému počtu různých prken téměř zapomenete, že se nejedná 
o skutečnou dřevěnou podlahu. Stejně jako všechny podlahy Parquetvinyl, 
obsahuje i tato podlaha integrovanou podložku, která zajišťuje snadnou instalaci 
a mimořádný akustický komfort.
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Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 5 (4 + 1) mm
Š 176 mm
D 1213 mm

Yukon

D
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V

Lepená (dryback)
Horní vrstva 0,55 mm
V 2,5 mm
Š 184,2 mm
D 1219,2 mm
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Mantaro Fossil MAN – 5611 – IB Mantaro Inca MAN – 5616 – IB

Mantaro Spice MAN – 5620 – IBMantaro Pecan MAN – 5619 – IB

Mantaro Hay MAN – 5614 – IB
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MAN DB-5614 MAN DB-5616MAN DB-5611

MAN DB-5619 MAN DB-5620

D

Š

V

Click
Nášlapná vrstva 0,70 mm
V 6,5 (5,5 + 1) mm
Š 232 mm
D 1532 mm

Jednotlivé lamely podlahy Mantaro jsou velké, široké a především přirozeně krásné.  
Mimořádně velká prkna jsou již nějakou dobu trendem. Opticky zvětšují místnost 
a vytvářejí otevřenou atmosféru. Kresba dřeva, hmatatelná synchronizovaná 
struktura povrchu a výjimečný matný vzhled společně vytvářejí vznešený dojem 
dřeva. Tato kolekce má také silnější, odolnější nášlapnou vrstvu a mimořádně 
nízký lesk. To vytváří velmi přirozený pocit a vzhled.

Mantaro
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V

Lepená (dryback)
Horní vrstva 0,70 mm
V 2,5 mm
Š 233 mm
D 1540 mm
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Neva Harvest NEV – 7285 – IB Neva Beaver NEV – 7290 – IB

Neva Biscuit NEV – 7297 – IBNeva Dolce NEV – 7294 – IB

Neva Powder NEV – 7287 – IB
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Neva

Objevte nadčasový půvab podlahy Neva, která je nejrustikálnější z celé kolekce 
vinylových podlah Parquetvinyl. Kratší prkna dodávají designu nádech hravosti 
a vytvářejí rustikální a neformální charakter. Tato kolekce Parquetvinylu je ideální 
pro každého, kdo hledá rovnováhu mezi tradiční elegancí a moderním stylem. 
Živé barvy dokazují, že rustikální rozhodně není synonymem pro staromódní. 
Vychutnejte si krásu přírody ve svém domově a dodejte svému interiéru jedinečný 
a osobitý charakter.
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Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 5 (4 + 1) mm
Š 232 mm
D 1235 mm
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Tigris Rhino TIG – 5755 – IB Tigris Impala TIG – 5760 – IB

Tigris Chocolate Fudge TIG – 5764 – IBTigris Lion TIG – 5761 – IB

Tigris Savanna TIG – 5758 – IB
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TIG DB-5758 TIG DB-5760TIG DB-5755

TIG DB-5761 TIG DB-5764

Tigris

Kratší prkna Tigris vytvářejí vyvážený dekor. Klidné barevné variace působí velmi 
přirozeně, zatímco drobné suky dodávají podlaze dynamiku. A barvy? Inspirují 
se nejprodávanějšími barvami z kolekce Nakuru. Krátká prkna mohou dodat 
místnosti dynamičtější vzhled tím, že přerušují dlouhé linie. V malých místnostech 
pomáhají vytvořit pocit útulnosti a intimity, zatímco ve větším prostoru zdůrazňují 
jeho měřítko.
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Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 5 (4 + 1) mm
Š 232 mm
D 1235 mm
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V

Lepená (dryback)
Horní vrstva 0,55 mm
V 2,5 mm
Š 228,6 mm
D 1219,2 mm
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Sava Sand SAV HB – 2253 – IB Sava Almond SAV HB –2254 – IB
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Hledáte klid, jednoduchost a čistotu? Pak je Sava v dekoru rybí kosti přesně 
tím, co hledáte. Jemné barvy a nenápadný přírodní dekor umožňují, aby tato 
podlaha zapadla do mnoha interiérových stylů. Tyto podlahy mohou působit 
nenápadně díky kombinaci jemných barev a struktur nebo můžete interiér 
trochu oživit s použitím průmyslových materiálů, jako je beton, sklo a ocel. Ať už 
dáváte přednost kterékoli z těchto možností, dekor rybí kosti Sava je opravdu 
vytříbená volba.

herringbone - rybí kost
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Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 5 (4 + 1) mm
Š 123 mm
D 615 mm

Sava



Yukon Tan YUK HB – 2621 – IB Yukon Desert Dune YUK HB – 2626 – IB Yukon Mistral YUK HB – 2631 – IB

Yukon Smoked Grey YUK HB – 2630 – IB
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Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 5 (4 + 1) mm
Š 123 mm
D 615 mm

Podlaha se vzorem rybí kosti je elegantní a má šmrnc. Pokud stále pochybujete: 
toto už není trend, ale trvalá hodnota. Podlaha Yukon ve vzoru rybí kosti s jemnými 
barevnými odstíny představuje dokonalé spojením moderního designu a klasické 
architektury. Chcete, aby i váš interiér měl typickou avantgardní atmosféru? 
Buďte odvážní a zkuste Yukon Herringbone. Jedná se o podlahu s decentním 
vzhledem, kde však syté barvy zdůrazňují vznešenost podlahy ve tvaru rybí kosti.

herringbone - rybí kostYukon
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Mantaro Inca MAN HB – 5616 – IB

Mantaro Spice MAN HB – 5620 – IB Mantaro Fossil MAN HB – 5611 – IB

Mantaro Pecan MAN HB – 5619 – IB Mantaro Hay MAN HB – 5614 – IB
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MAN DB HB-5619 MAN DB HB-5614MAN DB HB-5616

MAN DB HB-5620 MAN DB HB-5611

Tato podlaha se vzorem rybí kosti vyniká výraznými suky a barevnými odstíny. Díky 
vysokému počtu různých parket v této kolekci a vyváženému dekoru Mantaro ve 
vzoru rybí kosti nikdy nepřestane být decentní. Velmi matný vzhled, synchronní 
struktura dřeva a integrovaná podložka dělají z této podlahy unikát.

herringbone 
- rybí kost
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Click
Nášlapná vrstva 0,70 mm
V 6,5 (5,5 + 1) mm
Š 125 mm
D 625 mm

Mantaro

D

Š

V

Lepená (dryback)
Horní vrstva 0,70 mm
V 2,5 mm
Š 146 mm
D 730 mm
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Caldera Basalt CAL – 1443 – IBCaldera Seasalt CAL – 1442 – IB Caldera Stone CAL – 1444 – IB
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Souhlasíme s vámi: vznešenost kamene má něco do sebe. V naší kolekci dlaždic 
Caldera si můžete vybrat z různých struktur kamene, rozměrů a barev. Industriální 
betonový vzhled, střízlivý přírodní kámen nebo elegantní mramor... výběr je na 
vás.

Click
Horní vrstva 0,55 mm
V 5 (4 + 1) mm
Š 300 mm
D 600 mm

Caldera
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Caldera Marmo Grigio CAL - 4055 - IB Caldera Marmo Scuro CAL - 4056 - IB
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Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 5 (4+1) mm
Š 300 mm
D 600 mm

Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 7,5 (6,5 + 1) mm
Š 615 mm
D 1230 mm

Její mramorový vzhled je nádherný s nádechem luxusu. Hodí se nejen do 
klasických interiérů, ale ideálně zapadne i do robustnějších bytů a domovů v 
industriálním stylu. Mimořádně velké dlaždice (1,2 m široké!) ještě více zdůrazňují 
vznešenost mramoru. Elegantní a robustní.

Velké dlaždice pro 
impozantní dojem!Caldera
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Caldera Concrete Pearl CAL – 4022 – IB Caldera Concrete Seal CAL – 4025 – IB

Caldera Concrete Sand CAL – 4095 – IBCaldera Concrete Shark CAL – 4027 – IB

Caldera Concrete Salt CAL – 4023 – IB
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CAL DB-4023

CAL DB-4027 CAL DB-4095

Velké oblibě se mezi podlahami těší moderní dlaždice v imitaci betonu. Caldera 
Concrete kombinuje vzhled skutečného betonu s výhodami, jako je dlouhá 
životnost a snadná údržba. Dlaždice o rozměrech 40x80 působí v bytě moderně 
a elegantně a vytváří moderní a minimalistický vzhled. Dlaždice se hodí do celé 
řady typů interiéru a umí vytvořit teplé i chladné prostředí, v závislosti na vybrané 
barvě a dalších prvcích v interiéru. Dodávají jedinečný a moderní vzhled jak 
obytným tak i komerčním prostorům.

Caldera

Click
Horní vrstva 0,55 mm
V 6,5 (5,5 + 1) mm
Š 405 mm
D 810 mm

Š

D

V

Š

D

V

Lepená (dryback)
Horní vrstva 0,55 mm
V 2,5 mm
Š 457,2 mm
D 914,4 mm
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Váš domov je jako teplé hnízdo, kde si spolu dobře porozumí milovníci domácí 
pohody i trochu živější povahy. I když bude někdo ve vašem bytě pořádně řádit, 
díky Nakuru Parquetvinyl si budete užívat ticha. Nechte děti, ať se vydovádí 

... Vaše akustická podlaha, ten rámus hravě zvládne. Už asi nebudete moci 
poslouchat, co dělají sousedi, protože Nakuru tlumí i hluk na podlaze, tak i pod 
podlahou. Jak Nakuru zní? Fantasticky... je tichá!

O tak tiché 
podlaze jste ješte  
neslyšeli.

Nakuru. Vynikající akustické parametry.

ˇ
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Kromě malých dramat a velkých oslav, které se na vaší podlaze odehrávají, 
musí být váš domov také oázou klidu, kde si budete moci „dobít vaše baterie“. 
Snížením hluku v okolí zabráníte řadě negativních účinků na vaše zdraví, jako 
je bolest hlavy, poruchy spánku a poruchy učení. A přesně to má být smyslem 
této kolekce: Nakuru se neskládá jen z jednoho materiálu, ale z celé řady vrstev 
materiálů, které blokují různé hlukové frekvence. Výrazně se tím zlepší akustika v 
prostoru (kde žijete vy) a hluku v prostorách pod vámi (kde žijí vaši sousedé).

Nejtišší podlaha 
na trhu

1

3

4

5

6

7

Vrchní vícevrstvá ochranná 
keramická vrstva

Dekorativní fólie ve vysokém

rozlišení

Vrstva absorbující hluk

Prémiový vinyl pro komfort,
 tlumení hluku a ochranu

Velmi pevný rigidní nosič

Integrovaná podložka tlumící 
hluk

21 dB
útlum hluku

21 db útlum hluku, jedinečný na trhu1

Integrovaná podložka7

Třída zátěže 33 s nášlapnou vrstvou 0,55 mm4

Voděodolná - snadno se uklízí5

Vhodná do každé místnosti v domě6

Krásný vzhled dřeva - vypadá jak pravé3

Nejlepší výrobek ve své třídě2

2 Tvrdá transparentní vrstva
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Vnese ticho do vašeho 
domova, který je plný  
života.

Neslýchané ticho

Nakuru má všechny výhody 
parquetvinylové podlahy a má 
vynikající výsledky z hlediska akustiky! 
Na základě výsledků testů je Nakuru 
až 6 krát tišší než jiné tvrdé podlahy, 
jako například laminát, či vinyl. 
Podlaha absorbuje minimálně o 30% 
více hluku než podlaha s tvrdým 
jádrem (ve srovnání s 4 + 1 mm SPC). 
Dokonce byste na ni mohli klidně 
stepovat.

Nakuru je kombinací hyper-
realistického designu s uklidňujícím 
komfortem. Stejně jako je tomu u 
ostatních parquetvinylových podlah, 
tato kolekce je 100% voděodolná, 
snadno se čistí a je vhodná do 
jakékoliv místnosti.

Nakuru dosahuje -21 dB 
Lw a -10 dB Llin. 

Jsme pyšní na to, čeho se nám 
podařilo dosáhnout! Celá řada 
evropských testů potvrzuje, že 
Nakuru je v tomto ohledu na 
trhu plovoucích podlah skutečně 
výjimečná.

Nižší přenos hluku

Milujete hudbu a máte přitom 
mimino? Nakuru omezuje přenos 
hluku mezi dvěmi přilehlými 
místnostmi o 21 dB. Televize, rádio, 
klapání podpatků nebo hovor - to 
vše se nyní ztlumí a lidé pod vámi 
nebo nad vámi budou mnohem méně 
rušeni.

Méně kročejového hluku

Řekněme, že si chcete užít příjemný 
páteční večer s přáteli. Vždycky je co 
slavit, že ano? Hraje hudba, cinkají 
sklenice a navíc si budete chtít 
pořádně popovídat. Nakuru dokáže 
absorbovat až o 30% více transitního 
hluku a hluku způsobeného chůzí v 
místnostech, než jiné tvrdé podlahy.
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Zajímá vás, jaký hluk vydává 
tichá podlaha? Podívejte se na 
naše video o Nakuru!

Povrchová struktura lamel naprosto ladí s 
dekorem! Když na podlaze Nakuru uvidíte suk 
nebo strukturu dřeva, tak ho přesně na stejném 
místě také ucítíte.

Nakuru je extra matná, jen s 2-4% lesku, takže 
vypadá jak skutečné dřevo. Užijte si její krásný 
přirozený vzhled.

Neustále si užijte naprostého klidu, který 
Nakuru přináší, vizuálně i akusticky. Dlouhé a 
široké lamely přináší styl do každé místnosti. 
Jsou více než 1,8 m dlouhé, 23 cm široké a pouze 
7,5 mm silné.

Naše ochranná vrstva 0,55 mm je opravdu 
špičková. Díky třídě opotřebení 33 můžete 
Nakuru položit i ve vašich komerčních 
prostorách.

Méně hluku v místnostech: Nakuru omezuje 
odraz hluku a absorbuje hluk způsobený chůzí. 
Už vás nebude obtěžovat vrzání, ani hluk dětí 
pobíhajících po bytě, ani jejich hlučné hračky.

Méně hluku mezi sousedními místnostmi: 
Nakuru omezuje nepříjemný hluk ze sousedních 
místností, jako je hluk způsobený televizí, rádiem, 
hovorem nebo vysokými podpatky.

K dostání ve formátu 
prken a rybí kosti.

Méně kročejového hluku

Úžasný matný povrch

Velkolepý

Velmi odolná

Hmatatelně příjemný

Nižší přenos hluku
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Nakuru Rhino NAK – 5755 – IB

Nakuru Lion NAK – 5761 – IB Nakuru Baboon NAK – 5750 – IB Nakuru Ivory NAK – 5762 – IB

Nakuru Hippo NAK HB – 848 – IB

Nakuru Gazelle NAK HB – 844 – IB

Nakuru Kenya NAK HB – 800 – IB Nakuru Safari NAK HB – 845 – IB

Nakuru Impala NAK – 5760 – IB Nakuru Savanna NAK – 5758 – IB
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Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 7,5 (6,5 + 1) mm
Š 230 mm
D 1842 mm

Kolekce Nakuru má ten správný vzhled pro každou domácnost a je k dispozici 
v mnoha dekorech. V klidu si prohlédněte kolekci a najděte si design, který 
stoprocentně odpovídá vám a vašemu životní prostoru. S touto podlahou 
vytvoříte neslýchané ticho a nevídanou krásu, kterou hledáte.

D

Š

V

Click
Nášlapná vrstva 0,55 mm
V 7,5 (6,5 + 1) mm
Š 123 mm
D 615 mm

Nakuru
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Na návšteve

Nechte se inspirovat ostatními. Objevte například, proč se Wendy a Sebastien 
rozhodli pro Paquetvinyl a jak s ní dokázali od základů zrenovovat svůj domov. Z 
jejich domu se stalo místo, které každého zaujme. Zajímá vás, zda byli odvážní i v 
interiéru?

Jsme zvědaví na váš 
příběh!

Uvažujete o tom, že byste si 
Parquetvinyl brzy pořídili domů? 
Plánujete rekonstrukci a chtěli 
byste si dát do bytu něco trochu 
výjimečného? Možná jste již 
zaneprázdněni stavbou? Jsme 
zvědaví na váš příběh!

Rádi bychom se u vás zastavili 
a udělali s vámi, s vašimi 
spolubydlícími o podlaze stylovou 
reportáž z vašeho interiéru.
Samozřejmě bychom nepřišli s 
prázdnýma rukama!

Kdo ví, možná vás brzy 
navštívíme! Zaregistrujte se na 
naší webové stránce parquetvinyl.
com

Dům obchodní manažerky Wendy, architekta 
Sebastien, jejich syna Nelsona a dcery Bowie 
pokrývá 32 000 tašek, má tři sedlové střechy 
a přední fasádu bez dveří a oken. Uvnitř si vše 
zařídili dle svýho osobitého výběru.

„Zcela záměrně jsme zvolili dřevěnou podlahu 
pro přízemí a rigidní vinylovou podlahu 
Parquetvinyl do patra. V obýváku a jídelně 
jsme chtěli mít podlahu s trochou patiny a navíc 
pro nás bylo důležité, aby byla praktická. Když 
máte doma batole a malé mimino, tak se může 
stát nějaká nehoda raz, dva. My jsme se však 
nenechali vystresovat. To je právě velká výhoda 
Parquetvinylu: všechno se rychle a snadno uklidí 
a nezůstane na něm ani šmouha. "Pokládka 
proběhla rychle i díky integrované podložce.

Dům Wendy a Sebastien opravdu stojí 
za pozornost.

Přečtěte si celý článek 
online a najděte v něm 
další tipy od Wendy a 
Sebastien.

ˇ ˇ
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Prehled
Kolekce Rozměry (mm) Dekor Objednací kód Síla nášlapné vrstvy (mm) - třída zátěže Struktura povrchu Drážka Obsah balení

Počet 
originálních 
lamel

Objednávací kód 
soklové lišty

Objednávací kód 
‘One profile for all’

Prkna

Tarn 5 x 176 x 1213 Whiskey TAR - 800 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 800 PRO - ALL - 800

Cider TAR - 840 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 840 PRO - ALL - 840

Canyon TAR - 844 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 844 PRO - ALL - 844

Vanilla Fudge TAR - 845 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 845 PRO - ALL - 845

Clay TAR - 846 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 846 PRO - ALL - 846

Copper TAR - 848 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 848 PRO - ALL - 848

Chestnut TAR - 849 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 849 PRO - ALL - 849

Ivalo 5 x 176 x 1213 Flax IVA - 2694 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2694 PRO - ALL - 2694

Oat IVA - 2696 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2696 PRO - ALL - 2696

Cane IVA - 2697 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2697 PRO - ALL - 2697

Amaranth IVA - 2701 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2701 PRO - ALL - 2701

Barley IVA - 2702 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2702 PRO - ALL - 2702

Roasted Bean IVA - 2703 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2703 PRO - ALL - 2703

Yukon 5 x 176 x 1213 Tan YUK - 2621 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2621 PRO - ALL - 2621

Sea Stone YUK - 2622 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2622 PRO - ALL - 2622

Beach YUK - 2625 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2625 PRO - ALL - 2625

Desert Dune YUK - 2626 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2626 PRO - ALL - 2626

Smoked Grey YUK - 2630 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2630 PRO - ALL - 2630

Mistral YUK - 2631 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,348 m2 40 SKI - 060 - 2631 PRO - ALL - 2631

Mantaro 6,5 x 232 x 1532 Fossil MAN - 5611 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,777 m2 60 SKI - 060 - 5611 PRO - ALL - 5611

Hay MAN - 5614 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,777 m2 60 SKI - 060 - 5614 PRO - ALL - 5614

Inca MAN - 5616 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,777 m2 60 SKI - 060 - 5616 PRO - ALL - 5616

Pecan MAN - 5619 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,777 m2 60 SKI - 060 - 5619 PRO - ALL - 5619

Spice MAN - 5620 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,777 m2 60 SKI - 060 - 5620 PRO - ALL - 5620

Neva 5 x 232 x 1235 Harvest NEV - 7285 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 7285 PRO - ALL - 7285

Powder NEV - 7287 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 7287 PRO - ALL - 7287

Beaver NEV - 7290 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 7290 PRO - ALL - 7290

Dolce NEV - 7294 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 7294 PRO - ALL - 7294

Biscuit NEV - 7297 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 7297 PRO - ALL - 7297

ˇ
Parquetvinyl – Click
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Kolekce Rozměry (mm) Dekor Objednací kód Síla nášlapné vrstvy (mm) - třída zátěže Struktura povrchu Drážka Obsah balení

Počet 
originálních 
lamel

Objednávací kód 
soklové lišty

Objednávací kód 
‘One profile for all’

Prkna

Tigris 5 x 232 x 1235 Rhino TIG - 5755 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 5755 PRO - ALL - 5755

Savanna TIG - 5758 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 5758 PRO - ALL - 5758

Impala TIG - 5760 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 5760 PRO - ALL - 5760

Lev TIG - 5761 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 5761 PRO - ALL - 5761

Chocolate Fudge TIG - 5764 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 2,579 m2 30 SKI - 060 - 5764 PRO - ALL - 5764

Rybí kost

Sava 
rybí kost

5 x 123 x 615 Sand SAV HB - 2253 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva barvená drážka 4V 2,269 m2 56 SKI - 060 - 2253 PRO - ALL - 2253

Almond SAV HB - 2254 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva barvená drážka 4V 2,269 m2 56 SKI - 060 - 2254 PRO - ALL - 2254

Yukon 
rybí kost

5 x 123 x 615 Tan YUK HB - 2621 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,269 m2 56 SKI - 060 - 2621 PRO - ALL - 2621

Desert Dune YUK HB - 2626 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,269 m2 56 SKI - 060 - 2626 PRO - ALL - 2626

Smoked Grey YUK HB - 2630 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,269 m2 56 SKI - 060 - 2630 PRO - ALL  - 2630

Mistral YUK HB - 2631 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva barvená drážka 4V 2,269 m2 56 SKI - 060 - 2631 PRO - ALL - 2631

Mantaro 
rybí kost

6,5 x 125 x 625 Fossil MAN HB - 5611 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,875 m2 54 SKI - 060 - 5611 PRO - ALL - 5611

Hay MAN HB - 5614 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,875 m2 54 SKI - 060 - 5614 PRO - ALL - 5614

Inca MAN HB - 5616 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,875 m2 54 SKI - 060 - 5616 PRO - ALL - 5616

Pecan MAN HB - 5619 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,875 m2 54 SKI - 060 - 5619 PRO - ALL - 5619

Spice MAN HB - 5620 - IB 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,875 m2 54 SKI - 060 - 5620 PRO - ALL - 5620

Dlaždice

Caldera 
300 x 600

5 x 300 x 600 Seasalt CAL - 1442 (300 *600) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Kamenná struktura barvená drážka 4V 2,340 m2 32 SKI - 060 - 1442 PRO - ALL - 1442

Basalt CAL - 1443 (300 *600) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Kamenná struktura barvená drážka 4V 2,340 m2 32 SKI - 060 - 1443 PRO - ALL - 1443

Kámen CAL - 1444 (300 *600) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Kamenná struktura barvená drážka 4V 2,340 m2 24 SKI - 060 - 1444 PRO - ALL - 1444

Marmo Grigio CAL - 4055 (300 *600) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura mramoru drážka 4V 2,340 m2 16 SKI - 060 - 4055 PRO - ALL - 4055

Marmo Scuro CAL - 4056 (300 *600) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura mramoru drážka 4V 2,340 m2 16 SKI - 060 - 4056 PRO - ALL - 4056

Caldera  
405 x 810

6,5 x 405 x 810 Betonová perla CAL - 4022 (405*810) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura betonu drážka 4V 1,968 m2 12 SKI - 060 - 4022 PRO - ALL - 4022

Concrete Salt CAL - 4023 (405*810) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura betonu drážka 4V 1,968 m2 12 SKI - 060 - 4023 PRO - ALL - 4023

Concrete Seal CAL - 4025 (405*810) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura betonu drážka 4V 1,968 m2 12 SKI - 060 - 4025 PRO - ALL - 4025

Concrete Shark CAL - 4027 (405*810) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura betonu drážka 4V 1,968 m2 12 SKI - 060 - 4027 PRO - ALL - 4027

Concrete Sand CAL - 4095 (405*810) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura betonu drážka 4V 1,968 m2 12 SKI - 060 - 4095 PRO - ALL - 4095

Caldera 
615 x 1230

7,5 x 615 x 1230 Marmo Grigio CAL - 4055 (615 *1230) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura mramoru drážka 4V 1,513 m2 4 SKI - 060 - 4055 PRO - ALL - 4055

Marmo Scuro CAL - 4056 (615 *1230) - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Struktura mramoru drážka 4V 1,513 m2 4 SKI - 060 - 4056 PRO - ALL - 4056
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Kolekce Rozměry (mm) Dekor Objednací kód Síla nášlapné vrstvy (mm) - třída zátěže Struktura povrchu Drážka Obsah balení

Počet 
originálních 
lamel

Objednávací kód 
soklové lišty

Objednávací kód 
‘One profile for all’

Akustické

Nakuru 7,5 x 230 x 1842 Baboon NAK - 5750 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5750 PRO - ALL - 5750

Rhino NAK - 5755 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5755 PRO - ALL - 5755

Savanna NAK - 5758 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5758 PRO - ALL - 5758

Impala NAK - 5760 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5760 PRO - ALL - 5760

Lion NAK - 5761 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5761 PRO - ALL - 5761

Ivory NAK - 5762 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,271 m2 10 SKI - 060 - 5762 PRO - ALL - 5762

Nakuru 
rybí kost

7,5 x 123 x 615 Kenya NAK HB - 800 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,513 m2 42 SKI - 060 - NKHB800 PRO - ALL - NKHB800

Gazelle NAK HB - 844 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,513 m2 42 SKI - 060 - NKHB844 PRO - ALL - NKHB844

Safari NAK HB - 845 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,513 m2 42 SKI - 060 - NKHB845 PRO - ALL - NKHB845

Hroch NAK HB - 848 - IB 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva drážka 4V 1,513 m2 42 SKI - 060 - NKHB848 PRO - ALL - NKHB848

Kolekce Rozměry (mm) Dekor Objednací kód

Soklové lišty

Přetíratelné soklové lišty 14 x 60 x 2400 Bílá SKI - SP - 060 - 000

14 x 80 x 2400 Bílá SKI - SP - 080 - 000

Krycí lišta 16 x 130 x 2400 Bílá SKI - SP - RENO - 000

Čtvrtkruhová soklová lišta 14 x 14 x 2400 Bílá SKI - SP - QR - 000

Dekorativní soklová lišta 14 x 60 x 2400 Dekor SKI - 060 - XXX

Samolepicí podlahová lišta 4 x 24 x 2400 Dekor SKI - PP - XXX

Příslušenství

Kolekce Rozměry (mm) Dekor Objednací kód

Profily

Přechodový profil  
hliník

5,3-8,5 x 34 x 1000/2000 Stříbrná PRO - T - 1000/2000 - SI

5,3-8,5 x 34 x 1000/2000 Titan PRO - T - 1000/2000 - TI

5,3-8,5 x 34 x 1000/2000 Šampaňské PRO - T - 1000/2000 - CH

5,3-8,5 x 34 x 1000/2000 Matná černá PRO - T - 1000/2000 - BL

Adaptabilní profil  
hliník

5,3-8,5 x 38 x 1000/2000 Stříbrná PRO - R - 1000/2000 - SI

5,3-8,5 x 38 x 1000/2000 Titan PRO - R - 1000/2000 - TI

5,3-8,5 x 38 x 1000/2000 Šampaňské PRO - R - 1000/2000 - CH

5,3-8,5 x 38 x 1000/2000 Matná černá PRO - R - 1000/2000 - BL

Ukončovací profil  
hliník

5,3-8,5 x 24 x 1000/2000 Stříbrná PRO - E - 1000/2000 - SI

5,3-8,5 x 24 x 1000/2000 Titan PRO - E - 1000/2000 - TI

5,3-8,5 x 24 x 1000/2000 Šampaňské PRO - E - 1000/2000 - CH

5,3-8,5 x 24 x 1000/2000 Matná černá PRO - E - 1000/2000 - BL

Schodišťový profil 9 x 15 x 1000/2700 Stříbrná PRO - S5 - 1000/2700 - SI

15 x 22,5 x 2700 Stříbrná PRO - S7 - 2700 - SI

One profile for all 18 x 40 x 930 Dekor PRO - ALL - XXX
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Kolekce Rozměry (mm) Dekor Objednací kód Síla nášlapné vrstvy (mm) - třída zátěže Struktura povrchu Drážka Obsah balení

Počet 
originálních 
lamel

Objednávací kód  
soklové lišty

Prkna

Tarn 2,5 x 184,2 x 1219,2 Chestnut TAR DB-849 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva Mikrodrážka 4,492 m2 15 SKI - 060 - 849

Clay TAR DB-846 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva Mikrodrážka 4,492 m2 15 SKI - 060 - 846

Copper TAR DB-848 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva Mikrodrážka 4,492 m2 15 SKI - 060 - 848

Whiskey TAR DB-800 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Hluboká struktura dřeva Mikrodrážka 4,492 m2 15 SKI - 060 - 800

Yukon 2,5 x 184,2 x 1219,2 Beach YUK DB-2625 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,492 m2 20 SKI - 060 - 2625

Desert Dune YUK DB-2626 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,492 m2 20 SKI - 060 - 2626

Mistral YUK DB-2631 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,492 m2 20 SKI - 060 - 2631

Mantaro 2,5 x 233 x 1540 Hay MAN DB-5614 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5614

Inca MAN DB-5616 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5616

Pecan MAN DB-5619 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5619

Spice MAN DB-5620 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5620

Fossil MAN DB-5611 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,665 m2 8 SKI - 060 - 5611

Tigris 2,5 x 228,6 x 1219,2 Savanna TIG DB-5758 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5758

Impala TIG DB-5760 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5760

Rhino TIG DB-5755 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5755

Lev TIG DB-5761 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5761

Chocolate Fudge TIG DB-5764 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,459 m2 8 SKI - 060 - 5764

Rybí kost

Mantaro  
rybí kost

2,5 x 146 x 730 Hay MAN DB HB-5614 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5614

Inca MAN DB HB-5616 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5616

Pecan MAN DB HB-5619 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5619

Spice MAN DB HB-5620 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5620

Fossil MAN DB HB-5611 0,70 - Třída 34 - Velmi intenzivní komerční využití Synchronní struktura dřeva Mikrodrážka 4,690 m2 24 SKI - 060 - 5611

Dlaždice

Caldera 2,5 x 457,2 x 914,4 Concrete Shark CAL DB-4027 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Kamenná struktura Mikrodrážka 4,599 m2 8 SKI - 060 - 4027

Concrete Salt CAL DB-4023 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Kamenná struktura Mikrodrážka 4,599 m2 8 SKI - 060 - 4023

Concrete Sand CAL DB-4095 0,55 - Třída 33 - Intenzivní komerční využití Kamenná struktura Mikrodrážka 4,599 m2 8 SKI - 060 - 4095

Parquetvinyl – Lepená (dryback)



A nyní si vyberte...

1 Najděte nás na sociálních sítích

Sledujte nás na Facebooku, 
Instagramu a Pinterestu a prohlédněte 
si naše fotografi e. Inspirujte se nápady 
a zkušenostmi našich zákazníků. Naše 
podlahy vás ohromí!

2Vyberte si tu správnou podlahu pro svůj domov 
s naší aplikací room viewer

S naší aplikací room viewer položíte ve svém domě během 
několika vteřin své oblíbené podlahy. Tedy alespoň 
virtuálně. Pořiďte si fotografi i vašeho domova, nahrajte ji 
do aplikace a vložte vybrané podlahy. Pomocí praktického 
posuvníku můžete také snadno porovnávat jednotlivé 
dekory. Můžete tak zjistit, která podlaha se lépe hodí 
do vašemu interiéru. Aplikace room viewer vás zbaví 
veškerých pochybností!

Naskenujte kód a vytvořte 
si vizualizaci pomocí naší 
aplikace room viewer.

Všechny kolekce najdete 
na webových stránkách. 
Naskenujte kód a objednejte si 
vzorky až k vám domů.

3 Objednejte si vzorky svých vybraných podlah

Máte již vybranou určitou podlahu, nebo stále váháte 
mezi několika dekory? Objednejte si libovolné tři vzorky a 
položte je do svého interiéru. A to doslova. Podívejte se, jak 
se mění denní světlo v průběhu dne, a podívejte se večer 
na podlahu pod umělým osvětlením. Poté už bude výběr 
hračka.

Barvy podlah v této brožuře se mohou lišit 
od skutečnosti vlivem světla a procesu tisku.



parquetvinyl.com
lamett.eu

Sdílejte svou podlahu Parquetvinyl 
na sociálních sítích #myparquetvinyl
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Parquetvinyl je produktová řada společnosti Lamett. Kromě Parketvinylu nabízíme 
také dřevěné podlahy. Již více než 15 let jsme spolehlivým partnerem při realizaci 
vysněných podlah jak v Evropě, tak i daleko za jejími hranicemi. Dobrou podlahu si 
člověk koupí jen jednou nebo dvakrát za život. Garantujeme vám, že podlaha Lamett 
splňuje všechny nároky na kvalitu. A ne jenom to. Díky sehranému týmu nabízíme 
osobní a profesionální přístup. Vyvíjíme podlahy, které vás nadchnou.




